
Smlouva na zajištění a poskytování podpory pro software Data

Protector

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Se sídlem:

Ústřední ředitel:

Jednající :

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček

Ing. Martin Hollas, ředitel odboru provozu informačních

a komunikačních technologií

00006963

neplátce

Česká národní banka

10006—127001/0710

49kaiq3

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

a

ALWIL Trade, spol. s r.o.

Se sídlem:

Jednající/Zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Dodavatel“)

Průmyslová 7, 102 00 Praha 10

—J‘ednate|

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1553

16188641

CZ16188641

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

249978004/2700

h8mk44q

(Objednatel a Dodavatel jsou dále v této Smlouvě společně označováni také jako „Smluvní strany“

a jednotlivé také jako „Smluvní strana“)



Preambule

Objednatel prohlašuje, že:

. je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí důchodové

pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění;

. je správcem informačního systému kritické informační infrastruktury podle zákona

č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů

(zákon o kybernetické bezpečnosti) (dále jen „Zákon o kybernetické bezpečnosti“);

. splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn

tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Dodavatel prohlašuje, že:

. je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;

. je distributorem 1T zálohovacích systémů — společnosti Open Text (dále jen „společnost

Open Text“) ;

. splňuje veškeré další podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn

tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění a poskytování supportu a provozní podpory

pro zálohovací software Data Protector pro 2 samostatná prostředí IKR—DMZ.

I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele zajistit a poskytovat Objednateli služby podpory,

údržby a pravidelného update pro zálohovací software Data Protector společnosti Open Text pro

prostředí IKR-DMZ (dále jen „Podpora“), a to na dobu 4 po sobě jdoucích let, od nabytí účinnosti

této Smlouvy do 19. 11. 2027 (dále jen „Předmět p|nění“).

Objednatel prohlašuje, že zálohovací software Data Protector společnosti Open Text uvedený

v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy má již nainstalovaný na svých zařízeních.

Specifikace zálohovacího software Data Protector v prostředí 1T Objednatele:

 

 

 

 

 

   

License: Data Protector per TB for Full Backup Capacity

Product: SP-A0840

Environment Type: PRODUCTION

Support Quantity: 2

Customer Service ID: A-500020564
 

Předmět plnění dle odst. 1. tohoto článku této Smlouvy zahrnuje jak:

a) zajištění Podpory od společnosti Open Text (dále jen „Podpora výrobce“), tak i

b) poskytování Podpory přímo Dodavatelem (dále jen „Podpora Dodavatele“).

Podpora Dodavatele spočívá v poskytování následujících činností:

a) instalace nových verzí zálohovacího software Data Protector do prostředí 1T Objednatele;

b) konfigurace a implementace nové verze zálohovacího software Data Protector do prostředí

1T Objednatele;

c) správa, úprava konfigurace, konzultace s Objednatelem ohledně zálohovacího software Data

Protector (např. změny zálohovaných databází, úpravy frekvence provádění záloh); a



d) provedení proškolení pracovníků IT (zaměstnanců Objednatele) v sídle Objednatele na

adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5, a to v rozsahu 1 pracovní den maximálně 2x ročně.

Objednatel si vymiňuje, aby Podpora Dodavatele byla poskytována prostřednictvím minimálně

dvoučlenného týmu odborníků, jehož složení odpovídá tomu, které Dodavatel, jako účastník

výběrového řízení, na jehož základě byla tato Smlouva uzavřena (dále jen „Výběrové řízení“),

předložil jako součást své nabídky, za účelem prokázání kvalifikace požadované Objednatelem, jako

zadavatelem. Seznam členů odborného týmu tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.

Objednatel si vymiňuje, aby se osoby uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy, skutečně přímo podílely

na poskytování Podpory Dodavatele (resp. toto plnění osobně prováděly), a to v rozsahu

odpovídajícímu požadovaným zkušenostem člena týmu, jakož i potřebám vyplývajícím ze

samotného poskytování Podpory Dodavatele.

Pro vyloučení pochybností se sjednává, že jakákoli změna v osobě člena odborného týmu, a to

z jakéhokoli důvodu, je přípustná pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele, který

nebude bezdůvodně odmítán či zadržován, avšak bude udělen pouze za předpokladu, že Dodavatel

prokáže Objednateli, že nový člen odborného týmu splňuje veškeré kvalifikační požadavky, které

Objednatel, jako zadavatel ve Výběrovém řízení, požadoval pro danou pozici ve vztahu

k dosavadnímu členovi odborného týmu, jehož nahrazení Dodavatel navrhuje. Smluvní strany se

dohodly, že ohledně změny Přílohy č. 1 této Smlouvy nebude uzavírán dodatek. Změna Přílohy č. 1

bude účinná ode dne písemného odsouhlasení nového složení odborného týmu Objednatelem.

Objednatel se zavazuje za zajištění a poskytování Předmětu plnění uhradit Dodavateli cenu

dle čl. IV. této Smlouvy a poskytnout Dodavateli součinnost nezbytnou pro plnění jeho povinností

dle této Smlouvy.

II.

Rozsah Předmětu plnění

Smluvní strany se dohodly, že Předmět plnění bude zajišťován a poskytován dle mechanismu

uvedeného v čl. III. této Smlouvy.

Podpora výrobce bude zajišťována za podmínek a v rozsahu určeném společností Open Text, které

jsou k dispozici na URL:

https://www.microfocus.com/media/agreement/micro_focus_business_support_agreement.pdf.

Podpora Dodavatele dle čl. I. odst. 5. pism. a) až c) této Smlouvy bude poskytována v rozsahu 2

pracovní dny za měsíc (2MD/měsíc), přičemž 1 pracovní den (1MD/měsíc) je 8 pracovních hodin.

V tomto rozsahu není zahrnuta Podpora Dodavatele dle čl. I. odst. 5. pism. d) této Smlouvy, jejíž

rozsah je vymezen v čl. I. odst. 5. písm. d) této Smlouvy.

III.

Misto, čas a způsob plnění

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy do

19. 11. 2027.

Předmět plnění je zajišt'ován a poskytován vzdáleně (MS Teams, VPN, e—mail, telefon atd.), vyjma

části Podpory Dodavatele uvedené v čl. I. odst. 5. písm. d) této Smlouvy, a dále v případě, že

Objednatel bude na Dodavateli výslovně požadovat poskytnutí části Podpory Dodavatele uvedené

v čl. I. odst. 5. písm. a) až c) onsite. V případě poskytování zde uvedených částí Podpory

Dodavatele onsite jsou místem plnění budovy Objednatele na adrese Křížová 6a, 150 00 Praha 5,

Křížová 25, 225 08 Praha 5 a Trojská 13a, 182 00 Praha 8.

Dodavatel se zavazuje zajistit a poskytovat pro Objednatele Předmět plnění v délce 4 po sobě

jdoucích let takto:

. od nabytí účinnosti této Smlouvy do 19. 11. 2024,

0 od 20. 11. 2024 do 19. 11. 2025,

0 od 20. 11. 2025 do 19. 11. 2026,

0 od 20. 11. 2026 do 19. 11. 2027



10.

11.

12.

13.

14.

15.

(jednotlivá výše uvedená Časová období dále jen „Roční podpora“).

Dodavatel se zavazuje zajistit Objednateli Podporu výrobce (tedy poskytnout support certifikáty dle

odst. 6. tohoto článku této Smlouvy) u společnosti Open Text na období první Roční podpory (od

nabytí účinnosti této Smlouvy do 19. 11. 2024) nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne nabytí

účinnosti této Smlouvy.

Dodavatel se zavazuje zajistit Objednateli Podporu výrobce u společnosti Open Text (tedy

poskytnout support certifikáty dle odst. 6. tohoto článku této Smlouvy) na druhou, třetí a čtvrtou

Roční podporu nejpozději do 15. 10. příslušného roku, tj. před koncem předchozí Roční podpory.

Podpora výrobce u společnosti Open Text bude zajišťována formou poskytnutí support certifikátů.

Smluvní strany se dohodly, Že support certifikáty budou Objednateli Dodavatelem doručeny

elektronickou cestou, a to na e—mail pověřeného pracovníka Objednatele_ e—mail

Pro případ, Že by nebylo možné doručit support certifikáty elektronickou cestou

prostredniCtVIm e—mailu, je Dodavatel povinen doručit support certifikáty písemně na adresu sídla

Objednatele, a to na své náklady a nebezpečí. Objednatel je oprávněn změnit osobu uvedenou

v tomto odstavci tohoto článku této Smlouvy za podmínek uvedených v čl. IX. odst. 2.

této Smlouvy.

Objednatel potvrdí Dodavateli převzetí poskytnutých support certifikátů na předávacím protokolu

suvedením jména, příjmení a podpisu oprávněné osoby Objednatele, a to v čitelné podobě.

Předávací protokol podepsaný Objednatelem bude Dodavateli zaslán ve formátu PDF na e-mailovou

adresu, ze které byly Objed nateli zaslány support certifikáty.

Po zajištění Podpory výrobce od společnosti Open Text na období příslušné Roční podpory

postupem podle odst. 4. a 5. tohoto článku této Smlouvy bude Dodavatel v průběhu příslušné Roční

podpory poskytovat Objednateli také Podporu Dodavatele, a to prostřednictvím odborného týmu

uvedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Podpora Dodavatele bude poskytována na základě požadavků Objednatele v režimu 5x8, tj.

v pracovních dnech v době od 8:00 hod. do 16:00 hod.

Objednatel bude nahlašovat veškeré požadavky Dodavateli prostřednictvím ServiceDesku

Objednatele v režimu 5x8, tj. v pracovních dnech v době od 8:00 hod. do 16:00 hod. V případě

nefunkčnosti ServiceDesku Objednatele budou požadavky Objednatelem hlášeny Dodavateli

v pracovních dnech v době od 8:00 hod. do 16:00 hod. prostřednictvím e—mailu, na e-mailovou

adresu: jehož odeslání bude následně oznámeno telefonicky na telefonní číslo

Casem nahlášení požadavku se rozumí okamžik zaznamenání nahlášeného požadavku

v ServiceDesku Objednatele nebo okamžik odeslání e—mailu s nahlášením požadavku Dodavateli

v případě nefunkčnosti ServiceDesku Objednatele.

Požadavek bude obsahovat Objednatelem požadované činnosti, určení termínu, do kdy mají být

činnosti provedeny, a místo plnění, je—li Objednatelem požadováno provedení požadovaných

činností onsite.

Dodavatel je povinen jednotlivé hlášené požadavky přijímat, tedy potvrzovat převzetí požadavku

ve svém systému ServiceDesk, nebo potvrzovat přijetí e-mailu v případě nefunkčnosti ServiceDesku

Objednatele, a to do 2 hodin od nahlášení požadavku prostřednictvím ServiceDesku Objednatele,

nebo prostřednictvím e-mailu na e—mailovou adresu_ v případě nefunkčnosti

ServiceDesku Objednatele s tím, že vtakovém případě bude odeslání e—mailu následně ještě

Dodavatelem potvrzeno telefonicky na telefonní číslo Přijímání požadavků, resp.

potvrzování jejich převzetí, dle předchozí věty bude probíhat v pracovních dnech v čase od 8:00

hod. do 16:00 hod.

Dobou pro provedení Objednatelem požadovaných činností se rozumí doba, která započne běžet

časem předání požadavku Dodavateli, tj. zadáním požadavku Objednatelem vServiceDesku

Objednatele, a bude ukončena včase předání provedeného požadavku zpět Objednateli, tj.

okamžikem potvrzení uzavření požadavku Objednatelem v ServiceDesku Objednatele.

Dodavatel je povinen přizpůsobit svůj ServiceDesk stavu ServiceDesku Objednatele (spočívající ve

vzájemném sdělení kontaktních e—mailových adres) a zajistit ve spolupráci s Objednatelem takové

propojení, které zaručí bezproblémovou komunikaci ServiceDesků navzájem (spočívající



16.

10.

11.

v otestování propojení ServiceDesků testovacími e-maily), to vše do 5 pracovních dnů ode dne

nabytí účinnosti této Smlouvy. Dodavatel je povinen udržovat propojení ServiceDesků po celou

dobu poskytování Podpory Dodavatele.

Pravidla pro komunikaci mezi ServiceDeskem Objednatele a ServiceDeskem Dodavatele pomocí

strukturovaných e—mailů za účelem předávání informací o průběhu řešení závad jsou uvedena

v Příloze č. 2 této Smlouvy.

IV.

Cena a platební podmínky

Celková cena za zajištění a poskytování Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 3 této Smlouvy.

Celková cena může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazby DPH mající prokazatelný

vliv na cenu Předmětu plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.

Bližší specifikace celkové ceny za zajištění a poskytování Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 3

této Smlouvy. Ceny uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy jsou ceny nejvýše přípustné, maximální

konečné a nepřekročitelné po celou dobu trvání této Smlouvy.

Ceny uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy zahrnují veškeré související náklady Dodavatele spojené

s plněním dle této Smlouvy, včetně případných licenčních a jiných poplatků účtovaných společností

Open Text, veškerých režijních nákladů Dodavatele, veškerých nákladů souvisejících

s poskytováním Podpory Objednateli aj. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují,

Že ceny uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy zahrnují jak zajištění Podpory výrobce, tak

i poskytování Podpory přímo Dodavatelem, tj. Podporu Dodavatele.

V případě ukončení této Smlouvy v průběhu některé Roční podpory z důvodů na straně Dodavatele

(nebo společnosti Open Text) má Dodavatel nárok pouze na poměrnou část ceny za zajištění

a poskytování Předmětu plnění, a to za dobu, po kterou tato Smlouva trvala, resp. za dobu, po níž

byl Předmět plnění zajištěn a poskytován (tedy pouze do ukončení Smlouvy).

Platby za zajištění a poskytování Předmětu plnění budou provedeny Objednatelem na základě

daňového dokladu (faktury) vystaveného Dodavatelem po obdržení předávacího protokolu od

Objednatele kpříslušné Roční podpoře. Součástí daňového dokladu (faktury) bude kopie

podepsaného předávacího protokolu.

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 kalendářních dní ode dne jeho doručení Objednateli.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných a účinných

právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a dle této Smlouvy.

V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn

daňový doklad (fakturu) zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplnění či opravě, aniž se tak

dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny za Předmět plnění; lhůta splatnosti

počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu

(faktury) Objednateli.

Cena bude hrazena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Objednatele na bankovní účet

Dodavatele.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla příslušná částka připsána

na bankovní účet Dodavatele.

Veškeré platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

Objednatel nebude poskytovat Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu Předmětu plnění a Dodavatel

poskytnutí záloh či jiných, se zálohou srovnatelných plnění, nebude na Objednateli vyžadovat.

V.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Dodavatel odpovídá za řádnou kvalitu a včasnost plnění dle této Smlouvy.

Dodavatel je povinen zajistit a poskytovat Předmět plnění řádně, včas a bez faktických a právních

vad.



10.

11.

Dodavatel se zavazuje, Že bude při zajišťování a poskytování Předmětu plnění úzce spolupracovat

s Objednatelem a v dohodnuté formě konzultovat veškeré zásadní nebo problematické otázky,

adále že bude bez zbytečného prodlení informovat Objednatele o vzniklých skutečnostech

ovlivňujících zajišťování a poskytování Předmětu plnění.

Dodavatel není oprávněn jakýmkoli způsobem vstupovat do informačních systémů Objednatele

bez jeho výslovného souhlasu, ani se o to pokoušet.

Dodavatel je při zajišťování a poskytování Předmětu plnění povinen jednat v souladu s platnými

a účinnými právními předpisy, zejména pak se Zákonem o kybernetické bezpečnosti a jeho

prováděcími předpisy.

Dodavatel se zavazuje neprodleně informovat Objednatele o významné změně kontroly

nad Dodavatelem podle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon

o obchodních korporacích), nebo změny nad zásadními aktivy využívanými Dodavatelem k plnění

podle této Smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo

nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům,

kjejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i kjinému zneužití.

Dodavatel je povinen dodržovat ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,

a ustanovení Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Dodavatel je povinen mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu sjednané pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem

pojistného plnění nejméně 2 000 000,— Kč se spoluúčastí nejvýše 10 % tohoto limitu. Dodavatel je

povinen prokázat tuto skutečnost kdykoli po dobu trvání této Smlouvy na základě výzvy Objednatele

tím, že doručí a předá Objednateli potvrzení o trvání pojištění vydané pojišťovnou nebo jiný

obdobný doklad do 5 pracovních dnů od doručení výzvy. Nesplní-li Dodavatel tuto svou povinnost

ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy

odstoupit.

Dodavatel je povinen neprodleně upozornit Objednatele na skutečnost, že přestal splňovat

podmínky uvedené v čl. 12. výzvy kpodání nabídky na veřejnou zakázku malého

rozsahu, na kterou byla uzavřena tato Smlouva. V případě, že Dodavatel Objednatele na tuto

skutečnost upozorní, případně ji Objednatel zjistí sám i bez upozornění ze strany Dodavatele, je

Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

Dodavatel se dále zavazuje zajistit, že žádná z osob podílejících se na plnění jeho závazků z této

Smlouvy, a to zejména na poskytování plnění, nebude mít nainstalovanou na jakémkoli zařízení,

které používá při plnění závazků ; této Smlouvy, zejména při poskytování plnění vzdáleně, aplikaci

TikTok v souladu s Varováním NUKIB ze dne 8. 3. 2023 (č.j. 2236/2023—NUKIB—E/350).

VI.

Sankční ujednání a náhrada škody

Objednatel je oprávněn požadovat na Dodavateli zaplacení smluvní pokuty za prodlení Dodavatele

se zajištěním Podpory výrobce na období první Roční podpory oproti termínu dohodnutému

v čl. III. odst. 4. této Smlouvy, a to ve výši 2 000,— Kč za každý i započatý den prodlení.

Objednatel je oprávněn požadovat na Dodavateli zaplacení smluvní pokuty za prodlení Dodavatele

se zajištěním Podpory výrobce na druhou, třetí a čtvrtou Roční podporu oproti termínu

dohodnutému v čl. III. odst. 5. této Smlouvy, ato ve výši 2 000,— Kč za každý i započatý den

prodlení.

Objednatel je oprávněn požadovat na Dodavateli zaplacení smluvní pokuty za prodlení Dodavatele

sposkytnutím Objednatelem požadovaných činností oproti termínu stanovenému v požadavku

dle čl. III. odst. 9. této Smlouvy, a to ve výši 2 000,— Kč za každý i započatý den prodlení.

Objednatel je oprávněn požadovat na Dodavateli zaplacení smluvní pokuty za porušení povinnosti

přizpůsobit svůj ServiceDesk stavu ServiceDesku Objednatele a zajistit bezproblémovou komunikaci



10.

11.

12.

13.

ServiceDesků navzájem oproti termínu stanovenému v čl. III. odst. 15. této Smlouvy, a to ve výši

5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

Objednatel je oprávněn požadovat na Dodavateli zaplacení smluvní pokuty za jiné porušení

povinností při poskytování Podpory, a to ve výši 1 000,— Kč za každé takové porušení.

Poruší-li Dodavatel závazek dle čl. V. odst. 4. této Smlouvy, bude Objednatel oprávněn požadovat

na Dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 000,— Kč za každé takové porušení.

Poruší-li Dodavatel povinnost dle čl. V. odst. 7. této Smlouvy, bude Objednatel oprávněn požadovat

na Dodavateli zaplacení smluvní pokuty až do výše 100 000,— Kč za každé takové porušení.

Poruší-li Dodavatel povinnost dle čl. V. odst. 8. této Smlouvy, bude Objednatel oprávněn požadovat

na Dodavateli zaplacení smluvní pokuty až do výše 100 000,— Kč za každé takové porušení.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje

souběžné uplatněníjakékoliv jiné smluvní pokuty.

Ve všech případech platí, že uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele

na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty Dodavateli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Dodavatel Objednateli úrok

z prodlení ve výši stanovené dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků

z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního

správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky

Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských

fondů a evidence údajů o skutečných majitelích (dále jen „Nařízení“).

V případě prodlení Objednatele se zaplacením daňového dokladu (faktury) je Objednatel povinen

zaplatit Dodavateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky ve výši určené Nařízením.

Dodavatel je povinen nahradit Objednateli škodu, kterou mu způsobil porušením povinnosti dané

touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o takové

porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoli omezení

výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích, případně uvedením

do předešlého stavu, je—li to možné, podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.

VII.

Poddodavatelé

Dodavatel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi z tohoto

plynoucími důsledky tak, jako by plnil sám.

Dodavatel smí změnit poddodavatele pro provedení části Předmětu plnění pouze po předchozím

souhlasu Objednatele.

Dodavatel se zavazuje, že poddodavatelé provádějící část plnění za Dodavatele budou dodržovat

v plném rozsahu ujednání mezi Objednatelem a Dodavatelem obsažená v této Smlouvě a nebudou

postupovat v rozporu s požadavky Objednatele na Dodavatele.

Přehled poddodavatelů Dodavatele, včetně částí Předmětu plnění, které bude Dodavatel

prostřednictvím poddodavatelů provádět, je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy.

VIII.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu, resp. závazek touto Smlouvou založený, ukončit vzájemnou

dohodou. Tato dohoda musí být písemná a podepsaná oprávněnými zástupci Smluvních stran,

jinak je neplatná.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit vsouladu sustanovením § 2001 a násl.

Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné mimo jiné v důsledku podstatného

porušení Smlouvy ze strany Dodavatele. Podstatným porušením této Smlouvy se v tomto případě

rozumí zejména porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále



zejména prodlení Dodavatele se zajištěním Předmětu plnění oproti termínům uvedeným v čl. III.

odst. 4. anebo 5. této Smlouvy a případ dle čl. V. odst. 10. této Smlouvy.

Objednatel je také oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě významné změny kontroly nad

Dodavatelem podle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon

o obchodních korporacích), nebo změny nad zásadními aktivy využívanými Dodavatelem k plnění

podle této Smlouvy.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy také v případě, kdy nastane kterákoliv

z následujících situací:

a) Dodavatel vstoupí do likvidace; nebo

b) insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku Dodavatele ve smyslu ustanovení § 136 zákona

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) (dále jen

„Insolvenční zákon“); nebo

c) Dodavatel podá insolvenční návrh na svou osobu ve smyslu ustanovení § 98 Insolvenčního

zákona; nebo

d) bylo-li zahájeno insolvenční řízení vůči Dodavateli a insolvenční soud nerozhodne

o takovém insolvenčním návrhu do 3 měsíců ode dne zahájení insolvenčního řízení; nebo

e) Dodavatel přijal rozhodnutí o povinném nebo dobrovolném zrušení (vyjma případů sloučení

nebo splynutí); nebo

f) insolvenční soud prohlásí konkurs na majetek Dodavatele.

Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje ke dni doručení odstoupení, poskytnutá plnění

si Smluvní strany navzájem nevrací.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání,

které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy,

zejména ujednání o způsobu a řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

Kterákoliv ze Smluvních stran může tuto Smlouvu vypovědět, a to bez uvedení důvodu. Výpověď

musí být druhé Smluvní straně doručena vždy nejméně 60 dnů před ukončením trvání aktuální

Roční podpory (počínaje rokem 2024), přičemž tato Smlouva, resp. závazky Smluvních stran v ní

dohodnuté, skončí uplynutím této Roční podpory.

IX.

Oprávněné osoby

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní

stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy:

Ve věcech smluvních:

za Dodavatele:_e-mail=_tel_

za e—man—
tel.:

Ve věcech věcného plnění:

za Ob'ednatele: e-mail_

tel.:

nebo

tel.:

Smluvní strany jsou oprávněny změnit výše uvedené oprávněné osoby, jsou však povinny

na takovou změnu písemně upozornit druhou Smluvní stranu, a to bez zbytečného odkladu. Taková



10.

11.

12.

změna nabývá účinnosti až okamžikem, kdy je druhé Smluvní straně doručeno písemné upozornění

o změně.

X.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

Objednatelem.

Dodavatel souhlasí s tím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu Objednatele (jako zadavatele

veřejné zakázky), v registru smluv, jakož i na internetových stránkách Objednatele. Souhlas

s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím

ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž zveřejnění brání právní

předpisy o ochraně osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle

jiných právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Dodavatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda jsou

informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Dodavatele ve smyslu

ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Dodavatel trval na tom,

že některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně

vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Dodavatel.

Dodavatel (včetně jeho případných poddodavatelů) souhlasí stím, aby subjekty oprávněné dle

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon

o finanční kontrole), provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy

stím, že se Dodavatel podrobí takové kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu

ustanovení § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole.

Postoupení práv bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany se nepřipouští. Smluvní

strany se dále dohodly, že jakákoli vzájemná pohledávka některé Smluvní strany vůči druhé Smluvní

straně nebude bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany jednostranně započtena

oproti vzájemné pohledávce této druhé Smluvní strany vzniklé na základě této Smlouvy nebo

v souvislosti s ní.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají být

učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena bud'

doporučeným dopisem na adresu sídla, nebo prostřednictvím datové schránky, není-li v této

Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Stane—li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na platnost

a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku. Neplatné nebo

neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran takovým ujednáním,

které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu neplatného či

neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě písemně

vyhotovených a vzestupně číslovaných dodatků podepsaných Smluvními stranami. Podpisem

Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve řešit dohodou. Pokud

se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným soudem

Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.

Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či

jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran mají přednost ujednání této

Smlouvy.



13.

14.

  

 

Tato Smlouva je uzavřena elektronicky a je podepsána kvalifikovaným elektronickým podpisem

osoby jednající za Objednatele a uznávaným elektronickým podpisem osoby zastupující Dodavatele.

Nedílnou součást této Smlouvy představují tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Složení odborného týmu;

Příloha č. 2 - Standard komunikace Servicedesku s externími firmami;

Příloha č. 3 — Specifikace ceny;

Příloha č. 4 — Přehled poddodavatelů Dodavatele

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí sobsahem této Smlouvy,

a dále prohlašují, Že tato Smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé

a svobodné vůle, prosté omylu, bez nátlaku či v tísni některé ze Smluvních stran. Na důkaz toho

připojují své podpisy.

Dodavatel: Objednatel:

ALWIL Trade, spol.sr.o. Česká republika - Česká správa

sociálního zabezpečení

Di itálně ode sal-
- Digitálně podepsal

. lng- Martln |ng.Martin Hollas

Datum. 2024.01 .18 Datum: 2024_03_19

13:27:29 +o1'00' HOI Ias 08:17:46 +o1'oov
 
 

Jméno a příjmení:_ Jméno a příjmení: Ing. Martin Hollas

Funkce: jednatel Funkce: ředitel odboru provozu informačních

a komunikačních technologií

Místo: Praha Místo: Praha

10



Příloha č. 1 — Složení odborného týmu;

Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky

Účastník, společnost ALWIL Trade, spol. s r.o., zastoupená—jednatelem

společnosti, tímto čestně prohlašuje, že:

- má k dispozici dvoučlenný tým odborníků, jež se budou podílet na plněnítéto veřejné

zakázky spočívající v supportu a provozní podpoře software Data Protector;

- oba členové odborného týmu splňují podmínku zkušenosti z účasti na projektech, jejichž

předmětem bylo zálohování infrastruktury pomocí software Data Protector;

- oba členové realizačního týmu se budou přímo podílet na realizaci této veřejné zakázky, a to

v rozsahu odpovídajícím požadovaným zkušenostem a odborné kvalifikaci člena odborného

týmu, jakož i potřebám vyplývajícím ze samotné realizace veřejné zakázky.

 

Jméno a příjmení
 

Kontaktní údaje na člena

realizačního týmu:

tel.

e-mai

 

Údaj o zaměstnavateli: ALWIL Trade, spol. s r.o.
 

Realizovaný projekt:

Národní agentura pro komunikační

a informační technologie, s. p.

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10

- službytechnické podpory

zálohovacího software

Micro Focus Data Protector

v období od 1.1. — doposud.
 

Kontaktní údaje na člena

realizačního týmu:

tel.

e-mail

 

Údaj o zaměstnavateli: ALWIL Trade, spol. s r.o.
 

  
Realizovaný projekt:

 
Česká republika — Český statistický

úřad

Na padesátém 81,100 82 Praha 10

- dodávka a instalace zálohovacího

SW HPE Data Protector, včetně

poskytování podpory v období od

10/2018 — 12/2023.  
 

V Praze dne 18. prosince 2023

ALWIL Trade, spol. s r.o.

jednatel

11



Příloha Č. 2 - Standard komunikace Servicedesku s externími firmami;

12



 
13



 
14



 
15



 
16



 
17



 

18



Příloha č. 3 — Specifikace ceny

 

 

 

 

 

 

Předmět plnění Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč včetně DPH

Podpora od nabytí účinnosti Smlouvy do 19. 11. 2024 390 000,00 Kč 81 900,00 Kč 471 900,00 Kč

Roční podpora od 20. 11. 2024 do 19. 11. 2025 390 000,00 Kč 81 900,00 Kč 471 900,00 Kč

Roční podpora od 20. 11. 2025 do 19. 11. 2026 390 000,00 Kč 81 900,00 Kč 471 900,00 Kč

Roční podpora od 20. 11. 2026 do 19. 11. 2027 390 000,00 Kč 81 900,00 Kč 471 900,00 Kč

Celková cena za Předmět plnění 1 560 000,00 Kč 327 600,00 Kč 1 887 600,00 Kč     

19

 



Příloha č. 4 — Přehled poddodavatelů Dodavatele.

20


